
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Num. 

222 

202 

558 

777 

208 

25 

522 

92 

171 

96 

Nome 

CALLIGARIS FILIPPO 

ANTONELLO ANDREA 

LEGGIO GABRIELE 

CANCELLI KEVIN 

MOGNOL MATTEO 

TESSAROLO MARCO 

SEGALA GIOVANNI 

VISINTIN STEFANO 

SCOLARO ROBERTO 

SANTONICO MAURIZIO 

Classe 
125 KZ N UNDER 

125 KZ N ROOKIE 

125 KZ N UNDER 

125 KZ N UNDER 

125 KZ N ROOKIE 

125 KZ N OVER 50 

125 KZ N ROOKIE 

125 KZ N UNDER 

125 KZ N OVER 50 

125 KZ N OVER 50 

FZ 

F u o r i  z o n a  

F u o r i  z o n a  

Giri 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

Tempo Totale 

12:00.963 

12:05.990 

12:07.899 

12:09.896 

12:12.184 

12:14.867 

12:15.278 

12:18.412 

12:21.211 

12:30.186 

Diff 

5.027 

6.936 

8.933 

11.221 

13.904 

14.315 

17.449 

20.248 

29.223 

Differenza 

5.027 

1.909 

1.997 

2.288 

2.683 

0.411 

3.134 

2.799 

8.975 

Tempo Migliore 

44.166 

44.556 

44.556 

44.624 

44.664 

44.714 

44.950 

44.904 

45.323 

45.740 

Commento 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

5.027 

Velocità  Media 

82,929 

Miglior tempo sul giro 

44.166 

Velocità Migliore 

84,608 

Giro Migliore di 

222 - CALLIGARIS FILIPPO 

 

Stampato: 02/09/2024 12:10:12 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

9° KSC - COP. ITALIA ZONA 2 ALPI 4 - ALA 

GARA 1 

125 KZ N ROOKIE / KZ N UNDER / KZ N OVER / KZ N OVER 50 

Gara (16 Giri) Iniziato a 11:31:17 

ALA di TRENTO 1,038 km 

01/09/2024 11:30 


