





9° KSC - COP. ITALIA ZONA 2 ALPI 4 - ALA

Ordinato in base ai giri

GARA 1

125 KZ N ROOKIE / KZ N UNDER / KZ N OVER / KZ N OVER 50

ALA di TRENTO 1,038 km 01/09/2024 11:30

Gara (16 Giri) Iniziato a 11:31:17

Pos	Num.	Nome	Classe	FZ	Giri	Tempo Totale	Diff	Differenza	Tempo Migliore	Comment
1	222	CALLIGARIS FILIPPO	125 KZ N UNDER		16	12:00.963			44.166	
2	202	ANTONELLO ANDREA	125 KZ N ROOKIE		16	12:05.990	5.027	5.027	44.556	,
3	558	LEGGIO GABRIELE	125 KZ N UNDER		16	12:07.899	6.936	1.909	44.556	,
4	777	CANCELLI KEVIN	125 KZ N UNDER	Fi	16	12:09.896	8.933	1.997	44.624	ľ
5	208	MOGNOL MATTEO	125 KZ N ROOKIE		16	12:12.184	11.221	2.288	44.664	ľ
6	25	TESSAROLO MARCO	125 KZ N OVER 50		16	12:14.867	13.904	2.683	44.714	I
7	522	SEGALA GIOVANNI	125 KZ N ROOKIE		16	12:15.278	14.315	0.411	44.950	I
8	92	VISINTIN STEFANO	125 KZ N UNDER		16	12:18.412	17.449	3.134	44.904	ļ
9	171	SCOLARO ROBERTO	125 KZ N OVER 50		16	12:21.211	20.248	2.799	45.323	ļ
10	96	SANTONICO MAURIZIO	125 KZ N OVER 50	Fi	16	12:30.186	29.223	8.975	45.740	

Margine della Vittoria	Velocità Media	Miglior tempo sul giro	Velocità Migliore	Giro Migliore di
5 027	82 929	44.166	84 608	222 - CALLIGARIS FILIPPO

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Orbits

Direttore di gara